512712720

ע"י מר/גברת משה אוקנין

העוררת:

נ ג ד

רשות המסים

המשיבה:

באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות

רחוב בן גוריון 38 רמת גן

מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

החלטה

1. העוררת היא חברה קבלנית לעבודות חשמל. בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק** או **חוק התוכנית הכלכלית**) הגישה העוררת בקשות למענקי הוצאות קבועות, בין היתר בגין תקופות הזכאות ינואר-פברואר 2021, ומרץ-אפריל 2021.
2. בקשות העוררת למענקים האמורים נדחו על ידי המשיבה, בהחלטה מיום 6.12.2021. כנגד החלטה זו הגישה העוררת השגה רק ביום 13.3.2023.

ראשית, חשוב להזכיר כי הודעת הדוברות, כשמה כן היא – אין מדובר במסמך החלטה רשמי, אלא במעין הצהרה כללית, שמכוונת לכלי התקשורת, ונועדה לפרסם ברבים את העניין הנדון. המשיבה אכן החליטה על מתן הארכת מועד גורפת, ואולם החלטה זו התייחסה למענקים לעצמאיים ולשכירים בעלי שליטה, הניתנים לפי החוק להגדלת שיעור ההשתתפות בכוח העבודה ולצמצום פערים חברתיים (מענק עבודה), תשס"ח-2007 (במסגרת הוראת שעה שנקבע בחוק התוכנית הכלכלית).
10. ניתן להבין כיצד נפלה העוררת לכלל טעות – נוסח הודעת הדוברות אכן אינו ברור די הצורך. בפתח הדברים מתייחסת הודעת הדוברות ל"עוסקים ונישומים שקיבלו מענקי קורונה ביתר", ואולם בהמשך מוסבר כי מדובר על מענקים ששולמו "לעצמאים ולבעלי שליטה".

13. ההחלטה בהשגה הייתה טכנית – ההשגה נדחתה על הסף מפאת האיחור, ומצאנו שהחלטה זו סבירה ומוצדקת. לפיכך, החלטנו לדחות את הערר על הסף בהיעדר עילה. משלא התבקשה תגובת המשיבה, איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשפ"ג, 13/07/2023, בהעדר הצדדים.

1582-23, 1556,23, 1555-23

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה